СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.04.2024 № 62
д. Новое Домозерово

	О досрочном прекращении полномочий депутата

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
 Совет сельского поселения Югское

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата  Совета сельского поселения Югское Кошелевой Людмилы Сергеевны 01.03.2024 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югское вестник» и размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское                          А.В. Замыслов